Na mocy upoważnienia W-go Kucharskiego Sę
dziego Komisarza upadłej massy Adolfa Wilka
nowicza, wzywają wszystkich wierzycieli tejże mas
sy; aby w dniu 14/26 stycznia r. b. o godzinie
trzeciej z południa, celem przedstawienia kandy
datów na syndyków temczasowych tejże massy,
zebrali się w Kancellaryi Pisarza Trybunału w Ka
liszu.

w Kaliszu dnia 4/16 stycznia 1875 r.
Izydor Gross

(84) J. Sulimierski Patron Trybunału.

przy księgarni J. M ittwocha w K aliszu.
Uprasza osoby, które sobie numera do klas. I-ej
loterji 124 zamawiały, o wczesny wykup tako
wych. Zarazem poleca się z losami do kl. I-e j,
w całych, pół i ćwierć losach. (26-3-2)